
 

STAFET FOR LIVET I HILLERØD 
 

INVITATION TIL INFORMATIONSMØDE 

Kræft er en sygdom, der berører os alle. Alt for mange har mistet én til kræft, og de fleste af os kender én, der har 

hørt ordene ”Du har kræft”. Stafet For Livet er et fantastisk projekt, der giver mulighed for at gøre noget aktivt i 

kampen mod kræft.  

 

Vi er en lille gruppe engagerede frivillige, som ønsker at få Stafet For Livet til Hillerød og vi vil gøre alt for at det 

lykkes, så vi kan tage kampen op og gøre en forskel for alle berørt af kræft.  Kom og vær med til en hyggelig aften, 

hvor vi fortæller om projektet og hvordan vi får det til kommunen. Vi har brug for mange frivillige kræfter, hvis det 

skal lykkes – så vi håber du har lyst til at deltage! 

 

Derfor har vi brug for flere frivillige. Vil du: 

- være med til at planlægge og koordinere Stafet For Livet  

- involvere dig i én specifik arbejdsopgave fx mad, PR, underholdning, økonomi, oplysning, kontakt til hold 

- oprette hold til at deltage i stafetten eller deltage på anden vis? 

- udbyg dit CV og dine kompetencer – modtag et frivilligbevis 

 

Hvis du har lyst til at høre mere om de mange muligheder, så mød op til vores: 

 

Informationsmøde om Stafet For Livet i Hillerød 2015 

Torsdag den 13. november kl. 19 – 21 i Kræftrådgivningen Østergade 14, 1.sal  
 

Stafet For Livet er et døgn med holdstafet, aktiviteter, underholdning og oplysning, der giver håb og støtte til alle, 

der er berørt af kræft. Stafetten symboliserer, at det er hårdt arbejde døgnet rundt at leve med kræft.  Målet er at 

stå sammen i kampen mod kræft og at skaffe midler til Kræftens Bekæmpelses arbejde med forskning, forebyggelse og 

patientstøtte. 

 

Læs og se mere på www.stafetforlivet.dk 

 

Vi glæder os til at se dig til informationsmødet. Send en mail eller ring og meld dig til informationsmødet – gerne 

inden d. 12/11. Hvis du er forhindret i at deltage, men gerne vil høre mere, er du også velkommen til at kontakte os.  

 

De bedste stafethilsener, 

Rikke Bemman, konsulent for Stafet For Livet Kræftens Bekæmpelse: rbe@cancer.dk / 3525 7515 
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